PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об ограничительных

мероприятиях
В соответствии с письмом главного государственного санитарного врача по ЗАТО г. Снежинск Челябинской области от 17.09.2025                         № 15-09/727, протоколом заседания постоянно действующих оперативных штабов для координации мероприятий по предупреждению возникновения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), для координации мероприятий по профилактике гриппа и других инфекционных заболеваний на территории Снежинского городского округа от 17.09.2025, руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казённому учреждению «Управление образования администрации города Снежинска» (Александрова М.В.), муниципальному казённому учреждению «Управление культуры                  и молодежной политики администрации города Снежинска»        (Александров Р.Г.), муниципальному казённому учреждению «Управление физической культуры и спорта администрации города Снежинска»    (Рыжов О.В.) ограничить детские массовые культурные, спортивные, развлекательные и другие мероприятия в закрытых помещениях                    на территории Снежинского городского округа с 17.09.2025                       по 24.09.2025 (включительно).

2. Руководителям организаций всех форм собственности усилить контроль за соблюдением противоэпидемических мероприятий, направленных на предотвращение возникновения и распространения ОРВИ, гриппа, внебольничных пневмоний и других инфекционных заболеваний с воздушно-капельным механизмом передачи.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка»,                         на официальном сайте органов местного самоуправления.

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю      за собой.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников